



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 605 538
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTKRAFT AS
Forretningsadresse: St. Olavs gate 24
0166 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 26.07.2020 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torgeir Birgersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		76 011 588	
Sum inntekter		76 011 588	
Kostnader			
Fremmedytelse og underentreprise	2	75 859 687	
Annen driftskostnad	2	3 625 105	
Sum kostnader		79 484 792	
Driftsresultat		-3 473 203	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		101	
Sum finansinntekter		101	
Annen rentekostnad		82	
Annen finanskostnad		3 504	
Sum finanskostnader		3 586	
Netto finans		-3 485	
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 476 688	0
Skattekostnad på ordinært resultat		-766 097	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 710 591	0
Årsresultat	3, 4	-2 710 591	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 710 591	
Sum overføringer og disponeringer		-2 710 591	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	766 097	
Sum immaterielle eiendeler		766 097	
Sum anleggsmidler		766 097	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	59 602 018	
Andre fordringer	6	186 863	
Sum fordringer		59 788 881	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	20 716 413	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 716 413	
Sum omløpsmidler		80 505 294	0
SUM EIENDELER		81 271 391	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 1,00)	8, 9	30 000	
Annen innskutt egenkapital	8	-5 570	
Sum innskutt egenkapital		24 430	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	2 710 591	
Sum opptjent egenkapital		-2 710 591	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital	8	-2 686 161	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		21 780 108	
Kortsiktig konserngjeld	10	627 844	
Annen kortsiktig gjeld	11	61 549 601	
Sum kortsiktig gjeld		83 957 552	
Sum gjeld		83 957 552	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 271 391	0



Noter 2021 MOTKRAFT AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Konsern

Motkraft AS er et heleid datterselskap av Motstanderen AS. Selskapet er med i konsolidert konsernregnskap for Motstanderen AS, og konsernregnskapet kan fås utlevert ved å kontakte Motstanderen AS c/o Digs AS, Krabugata 2, 7011 Trondheim.



Note 1 - Salgsinntekter

Inntekter kommer fra salg av elektrisitet. Alle inntekter opptjenes i Norge.

Note 2 - Driftskostnader

	2021
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	0
Fremmedytelse og underentreprise	(75 859 687)
Lønnskostnad	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0
Annen driftskostnad	(3 625 105)
Sum driftskostnader	(79 484 792)

Note 3 - Skatt

	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	(3 476 688)
+/- Permanente forskjeller	(5 570)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(1 192 040)
Årets skattegrunnlag	(4 674 298)
+/- Endring i utsatt skatt	(766 097)
Skattekostnad i resultatregnskapet	(766 097)
Betalbar skatt i balansen	0

Note 4 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	26.07.2020	31.12.2021	Endring
Omløpsmidler	0	1 192 040	(1 192 040)
Skattemessig fremførbart underskudd	0	(4 674 298)	4 674 298
Sum midlertidige forskjeller	0	(3 482 258)	3 482 258
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	0	(766 097)	766 097

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021
Kundefordringer til pålydende	59 602 018
Avsatt til dekning av usikre fordringer	
Netto oppførte kundefordringer	59 602 018

Kr 58 872 376 av kundefordringer er opptjent, ikke fakturert driftsinntekt.

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 7 - Bankinnskudd



Posten inneholder kun frie midler.

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Stiftelse	30 000		30 000
Reduksjon annen innskutt EK			(5 570)
Årets resultat		(2 710 591)	(2 710 591)
Egenkapital 31.12.2021	30 000	(2 710 591)	(2 686 161)

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	30 000	1,00	30 000,00
Sum	30 000		30 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
MOTSTANDEREN AS	30 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	30 000	100,00%	

Note 10 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2021	2020
Kortsiktig gjeld		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	627 844	

Mer om datterselskap / tilknyttet selskap

Gjeld er til morselskap Motstanderen AS.

Note 11 - Annen kortsiktig gjeld

Mer om gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av påløpte kostnader på kr 61 525 883 og donasjoner/bidrag til Grønn fremtid på kr 23 717.

Note 12 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt. Årsregnskapet er utarbeidet av autorisert regnskapsførerselskap.

Note 13 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 14 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Indirekte kontantstrøm MOTKRAFT AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(3 476 688)	0
+/- Endring i kundefordringer	4	(59 602 018)	0
+/- Endring i leverandørgjeld		21 780 108	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		61 990 581	0
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>20 691 983</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger av egenkapital	7	30 000	0
- Tilbakebetalinger av egenkapital	7	(5 570)	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>24 430</u>	<u>0</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		<u>20 716 413</u>	<u>0</u>
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>20 716 413</u>	<u>0</u>



Årsberetning 2021

MOTKRAFT AS

Virksomhetens art og hvor den drives

MOTKRAFT AS driver med handel med elektrisitet til privatmarkedet og startet opp i oktober 2021. Selskapet har forretningslokale i Trondheim.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettsvisende bilde over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og stilling.

Omsetningen i 2021 ble kr 76 011 588. Årsresultatet ble kr -2 710 591. De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2021 var kr 0. Totalkapitalen var pr 31.12.2021 kr 81 271 391. Egenkapitalen pr 31.12.2021 var -3,31 %. Styret mener likevel at den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Markedet er i stor omveltning der de tradisjonelle strømleverandørene taper markedsandeler til nye utfordrere. Motkraft AS er en av disse konkurrentene som har kommet det siste året. Det er stor konkurranse og dermed en usikkerhet knyttet til videre kundevekst. Selskapet har med sin strategi troen på at Motkraft AS vil kunne differensiere seg i markedet og fortsette å kapre videre markedsandeler på tross av nye utfordrere.

Konsernet har investert vesentlig ressurser i utvikling av egne systemer og en ny mobil applikasjon. Oversikt over strømforbruk og strømpriser er noe kundene vektlegger i valg av strømleverandør. Dermed er det viktig at systemene fungerer til enhver tid, og gir kundene denne oversikten. Videre er det også viktig at dataen er korrekt med hensyn på fakturering, reskontro og kundeinnfordring.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for kredittrisiko. Hvis selskapets kunder ikke er i stand til eller ikke vil betale, kan selskapet oppleve tap. Selv om denne risikoen til en viss grad reduseres av det faktum at selskapets kundeportefølje primært består av personkunder, uten at en enkelt kunde representerer en vesentlig del av selskapets inntekt, kan betalingsvikt fra kunder fortsatt ha en negativ innvirkning på selskapets driftsresultater og økonomiske stilling. Selskapet foretar kredittsjekk av alle kunder samt at vi benytter profesjonelle inkassoselskaper til inndrivning av våre kundefordringer.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 10 millioner kroner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forskning og utviklingsaktiviteter i 2021.

Fortsatt drift

Egenkapitalen i selskapet er negativ og aksjekapitalen tapt. Selskapet ble stiftet i 2021 og virksomheten startet opp i oktober. Styret mener egenkapitalen i selskapet ikke er lavere enn forsvarlig ut fra risikoen og omfanget av virksomheten i selskapet på dette tidspunkt, og mener udekket tap vil innhentes fra 2022 og fremover. Selskapets aksjonær stiller penger til rådighet ved behov. Forutsetning om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke ansatte. Selskapet leier inn tjenester og arbeidskraft fra morselskapet Motstanderen AS.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Alle styremedlemmene har vært menn.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2021 et underskudd på kr 2 710 591, som foreslås dekket ved:

Overføring til udekket tap: kr 2 710 591

Sted: Trondheim
Dato: 17.06.2022

Torgeir Birgersen *Bjørn C. Spieler*

Torgeir Birgersen
Styrets leder

Bjørn Christian Spieler
Styremedlem / Daglig leder